بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

جسٹریٹ نمبر ۵۲۵۲

لفظ

روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت فی جہا ۲ پیسے
جلد ۳۱
۱۱ شہادت ۱۳۸۳ھ
۷ ذوالحجہ ۱۳۸۳ھ
۲۱ اپریل ۱۹۶۴ء نمبر ۹۷

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

بدھ ۲۰ اپریل۔ پر رسول حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً بہتر رہی۔ البتہ صبح تھوڑی دیر کیلئے لگی سی بے چینی ہو گئی تھی۔ کل حضور کی طبیعت کچھ ناساز رہی۔